

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2656
 Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

KSO:
 Místo: Sudoměřice

CC-CZ:
 Datum: 15.6.2017

Zadavatel:

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

IČ: 480 35 599
 DIČ: CZ48035599

Projektant:
 AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

IČ: 28597044
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 489 686,20
DPH základní	21,00%	ze	1 489 686,20	312 834,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				1 802 520,40

[Signature]
SWIETELSKY stavební s.r.o.
 odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
 Jahodová 60, 620 00 Brno
 IČ: 48035599, DIČ: CZ48035599
 zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
 oddíl C, vložka 8832

31.7.2017

[Signature]



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2656

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Místo: Sudoměřice

Datum:

15.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 15.

Uchazeč: SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 489 686,20	1 802 520,40	
SO	Uznatelné náklady	1 459 817,59	1 766 379,29	STA
SO 01	Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice	1 284 817,59	1 554 629,29	Soupis
SO 01.1	Veřejné osvětlení - přechody	125 000,00	151 250,00	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	50 000,00	60 500,00	Soupis
SO N	Neuznatelné náklady	29 868,61	36 141,11	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO - Uznatelné náklady

Soupis: SO 01 - Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

KSO:

Místo: Sudoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

28597044

DIČ:

Cena bez DPH

1 284 817,59

DPH základní	21,00%	ze	1 284 817,59	269 811,69
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 554 629,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO - Uznatelné náklady

Soupis: SO 01 - Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Místo: Sudoměřice

Datum:

15.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 284 817,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 274 172,09

1 - Zemní práce

192 697,00

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

5 560,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

8 294,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

19 290,02

5 - Komunikace

547 723,71

8 - Trubní vedení

6 570,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

425 794,46

997 - Přesun sutě

68 242,90

998 - Přesun hmot

42 432,32

M - Práce a dodávky M

3 000,00

Ostatní - Ostatní

3 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 645,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

7 645,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO - Uznatelné náklady

Soupis: SO 01 - Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Místo: Sudoměřice

Datum: 15.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 284 817,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 274 172,09

1 - Zemní práce

192 697,00

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	3,000	38,00	114,00	
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 Poznámka k položce: Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2 "odstranění a znovuzasazení 1stromu a 2keřů" 3*(1,0*1,0) 3,000 Součet 3,000								
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	534,560	45,00	24 055,20	
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic Poznámka k položce: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek "viz výkaz výměr" 568,56 568,560 "odečet neuznatelných nákladů" -34 -34,000 Součet 534,560								
3	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	m2	24,900	42,00	1 045,80	
Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z drobných kostek do lože z kameniva Poznámka k položce: Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva "přídlažba u silničních obrubníků" 0.1*249,0 24,900 Součet 24,900								
4	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	20,400	316,00	6 446,40	
Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm Poznámka k položce: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm "vybourání betonových vjezdů" 20,4 20,400 Součet 20,400								
5	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	534,560	38,00	20 313,28	
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm Poznámka k položce: Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm "viz výkaz výměr" 568,56 568,560 "odečet neuznatelných nákladů" -34 -34,000 Součet 534,560								
6	K	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	348,200	89,00	30 989,80	
Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase Poznámka k položce: Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm "viz výkaz výměr" 348,2*1,0 348,200 Součet 348,200								
7	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	230,000	49,00	11 270,00	
Vytrhání obrub chodníkových ležatých Poznámka k položce: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých "viz výkaz výměr" 249,0 249,000								

1057.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"odečet nauznatelných nákladů" -19,0			-19,000		
			Součet			230,000		
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	332,000	51,00	16 932,00	
			Vytrhání obrub silničních ležatých					
			Poznámka k položce:					
			Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
			"viz výkaz výměr" 332,0			332,000		
			Součet			332,000		
9	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	50,000	215,00	10 750,00	
			Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů					
			Poznámka k položce:					
			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážáním, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotřebováním hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
			50,0			50,000		
			Součet			50,000		
10	K	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2	m3	96,813	82,00	7 938,67	
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2					
			Poznámka k položce:					
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3					
			"odkopávka humózní vrstvy" 0,25*377,0			94,250		
			"navázání chodníku" 0,25*10,25			2,563		
			Součet			96,813		
11	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	41,099	93,00	3 822,21	
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3					
			Poznámka k položce:					
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
			"odkopávka pro obrubníky tl. 0,1m "			41,099		
			0,55*747,25*0,1			41,099		
			Součet			41,099		
12	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	m3	12,330	25,00	308,25	
			Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost					
			Poznámka k položce:					
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
			"viz pol.11" 41,099*0,3			12,330		
			Součet			12,330		
13	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,000	268,00	5 360,00	
			Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3					
			Poznámka k položce:					
			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
			"výkop pro obnažení kabelu VO" 0,5*0,8*50,0			20,000		
			Součet			20,000		
14	K	132201109	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	6,000	50,00	300,00	
			Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3					
			Poznámka k položce:					
			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3					
			0,3*20,0			6,000		
			Součet			6,000		
15	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	75,206	64,00	4 813,18	
			Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4					
			Poznámka k položce:					
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m					
			"výkop - zásyp" 96,813 + 41,099 + 20,0 - 30,006 -			75,206		
			15,0 - 37,7			15,000		
			Součet			75,206		
16	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,206	13,00	977,68	
			Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m					
			Poznámka k položce:					
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
			"viz vodorovné přemístění" 75,206			75,206		
			Součet			75,206		
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	82,706	63,00	5 210,48	
			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 "součet zásypů" 30,006 + 15,0 + 37,7 82,706 Součet 82,706								
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	157,822	14,00	2 209,51	
Uložení sypaniny na skládky <i>Poznámka k položce:</i> Uložení sypaniny na skládky "odvezená výkopová zemina" 96,813 + 41,009 157,822 Součet 157,822								
19	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,006	87,00	2 610,52	
Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>Poznámka k položce:</i> Žásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách "žásyp výkopovou zeminou u chodníkových obrubníků" 0,06125*489,9 30,006 Součet 30,006								
20	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,000	87,00	1 305,00	
Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>Poznámka k položce:</i> Žásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách "žásyp rýhy pro kabel VO" 0,5*0,6*50,0 15,000 Součet 15,000								
21	K	175101101	Obsypání kabelu VO bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	5,000	348,00	1 740,00	
Obsypání kabelu VO bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu <i>Poznámka k položce:</i> Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny "obsyp kabelu VO pískem" 0,5*0,2*50,0 5,000 Součet 5,000								
24	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	377,000	28,00	10 556,00	
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm "viz výkaz výměr" 377,0 377,000 Součet 377,000								
26	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	945,560	12,00	11 346,72	
Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>Poznámka k položce:</i> Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním "plocha nových chodníků + plocha rekonstr. chodníků" 377,0+568,56 945,560 Součet 945,560								
27	K	183101122	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	1 780,00	5 340,00	
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 1,00 do 2,00 m3 "jáma pro stáv.kořenových systém stromů a keřů" 3,0 3,000 Součet 3,000								
28	K	184102311	Výsadba keře bez balu v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	35,00	70,00	
Výsadba keře bez balu v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m v terénu "přesadba stáv. keřů" 2,0 2,000 Součet 2,000								
29	K	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	88,00	88,00	
Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5 <i>Poznámka k položce:</i> Výsadba stromů bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene přes 1,8 do 2,5 m "výsadba stávajícího stromu" 1,0 1,000 Součet 1,000								
30	K	184215112	Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m	kus	2,000	43,00	86,00	
Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D do 0,1 m délky do 2 m <i>Poznámka k položce:</i> Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m "ukotvení přesazovaných keřů" 2,0 2,000 Součet 2,000								
32	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	1,000	145,00	145,00	
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m								

0077

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m "ukotvení stáv. přesazovaného stromu" 1,0 Součet								
34	K	184512111	Vyzvednutí křovin k přesazení bez balu v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	180,00	360,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu v rovině nebo na svahu do 1:5 křovin "stávající přesazované keře" 2,0 Součet								
35	K	184512113	Vyzvednutí stromů k přesazení průměru kmene do 0,1 m bez balu v rovině a svahu do 1:5	kus	1,000	490,00	490,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Vyzvednutí stromů k přesazení průměru kmene do 0,1 m bez balu v rovině a svahu do 1:5 Vyzvednutí dřeviny k přesazení bez balu v rovině nebo na svahu do 1:5 stromů průměru kmene do 0,1 m "stávající strom" 1,0 Součet								
36	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	3,000	60,00	180,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 3,0 Součet								
37	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	3,000	288,00	864,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m 3,0 Součet								
22	K	583312810	kamenivo těžené drobné frakce 0-1	t	8,430	278,00	2 343,54	
<i>Poznámka k položce:</i> kamenivo těžené drobné frakce 0-1 kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-1								
23	K	R1	Výstražná fólie pro kabel VO	m	50,000	15,00	750,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Výstražná fólie pro kabel VO								
25	K	005724100	osivo směs travní parková	kg	11,423	120,00	1 370,76	
<i>Poznámka k položce:</i> osiva pícnin směsí travní balení obvykle 25 kg parková "viz pol.39" 377,0*0,03*1,01 Součet								
31	K	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	m3	0,040	1 500,00	60,00	
<i>Poznámka k položce:</i> tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče v kůře délka 6 m, tloušťka 8 cm "kotvící kůly ke keřům" Součet								
33	K	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm	m3	0,090	1 500,00	135,00	
<i>Poznámka k položce:</i> tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče v kůře délka 6 m, tloušťka 8 cm "kotvící dřevěnné kůly" 3*((0,08*0,08*3,14)/4*6,0) Součet								
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky							5 560,00	
38	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	20,000	278,00	5 560,00	
<i>Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení</i> <i>Poznámka k položce:</i> Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny "výkop pro obnažený kabel VO" 0,5*0,8*50,0 Součet								
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu							8 294,00	
39	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	377,000	22,00	8 294,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 "viz pol.24" 377,0 Součet								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3 - Svislé a kompletní konstrukce							19 290,02	
41	K	052171080	tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm tyče dřevěné v kůře 6 m tl. 8 cm Poznámka k položce: tyčovina, tyčové a tyčkové výrobky tyče v kůře délka 6 m, tloušťka 8 cm "tyče pro provizorní bednění 14ks stromů" ((0,08*0,08*3.14)/2)*2,0*8*14 Součet	m3	2,251	1 500,00	3 376,50	
40	K	338950113	Osazení řady kůlů v rovině a ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 1,5 m Osazení řady kůlů v rovině a ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 1,5 m Poznámka k položce: Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých v rovině nebo ve svahu do 1:5 řady kůlů do rýh šířky do 0,6 m se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad terénem přes 1,0 do 1,5 m "provizorní bednění okolo stromů" (1,0*3,14)*14 Součet	m	43,960	362,00	15 913,52	
5 - Komunikace							547 723,71	
42	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Poznámka k položce: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 150 mm "viz výkaz výměr" 930,80 Součet	m2	930,800	106,00	98 664,80	
43	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm Poznámka k položce: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm "viz výkaz výměr" 71,0 "odečet nauznatelných nákladů" -34,0 Součet	m2	37,000	142,00	5 254,00	
44	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 Poznámka k položce: Postřík živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2 "viz výkaz výměr" 266,35*0,8 Součet	m2	213,080	12,00	2 556,96	
45	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu Poznámka k položce: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuťněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhuťnění tl. 40 mm "viz výkaz výměr" 266,35*0,8 Součet	m2	213,080	241,00	51 352,28	
46	K	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm Poznámka k položce: výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 8/10 cm šedá (1t = cca 5 m2); Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2 "viz.pol.65" 0,024*266,35*2 Součet	t	12,785	2 590,00	33 113,15	
53	K	592450000	dlažba zámková 20x16,5x8 cm reliéfová červená dlažba zámková 20x16,5x8 cm reliéfová červená Poznámka k položce: dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 8 červená "viz pol.51" 5,48*1,01 Součet	m2	5,535	298,00	1 649,43	
52	K	592450070	dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní šedá dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní šedá Poznámka k položce: dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 8 přírodní "viz pol.51" 65,5*1,01 "odečet nauznatelných nákladů" -34*1,01 Součet	m2	31,815	198,00	6 299,37	
48	K	592450290	dlažba zámková 20x16,5x6 cm reliéfová červená dlažba zámková 20x16,5x6 cm reliéfová červená Poznámka k položce: dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 červená "viz.pol.47" 26,4*1,01 Součet	m2	26,664	298,00	7 945,87	
50	K	592450380	dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní šedá dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní šedá	m2	864,732	164,00	141 816,05	

Handwritten signature

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 6 přírodní "viz pol.49" 856,17*1,01 864,732 Součet 864,732								
47	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	26,400	219,00	5 781,60	
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>Poznámka k položce:</i> Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 "viz výkaz výměr" 26,4 26,400 Součet 26,400								
49	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	856,170	216,00	184 932,72	
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 <i>Poznámka k položce:</i> Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 "viz výkaz výměr" 856,17 856,170 Součet 856,170								
51	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	36,980	226,00	8 357,48	
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 <i>Poznámka k položce:</i> Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 "viz výkaz výměr" 65,5 + 5,48 70,980 "odečet nauznatelných nákladů" -34,0 -34,000 Součet 36,980								
8 - Trubní vedení							6 570,00	
54	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností do 50 kg	kus	9,000	250,00	2 250,00	
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností do 50 kg <i>Poznámka k položce:</i> Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámů, hmotností jednotlivě do 50 kg "viz výkaz výměr" 9,0 9,000 Součet 9,000								
55	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	9,000	480,00	4 320,00	
Osazení poklopů litinových hydrantových <i>Poznámka k položce:</i> Osazení poklopů litinových hydrantových "viz výkaz výměr" 9,0 9,000 Součet 9,000								
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							425 794,46	
57	K	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	4,000	980,00	3 920,00	
značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm <i>Poznámka k položce:</i> výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm AL- 3M reflexní tř.1 "viz. pol.56 a 58" 4,0 4,000 Součet 4,000								
60	K	404452350	sloupek Al 60 - 350	kus	1,000	630,00	630,00	
sloupek Al 60 - 350 <i>Poznámka k položce:</i> výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé sloupky Al 60 - 350 "viz pol.59" 1,0 1,000 Součet 1,000								
61	K	404452400	patka hliníková HP 60	kus	1,000	580,00	580,00	
patka hliníková HP 60 <i>Poznámka k položce:</i> výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé patky hliníkové HP 60 "viz. pol. 53" 1,0 1,000 Součet 1,000								
72	K	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	482,679	92,00	44 406,47	
obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm <i>Poznámka k položce:</i> obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25 "viz pol.71" 496,9*1,01 501,869 "odečet nauznatelných nákladů" -19*1,01 -19,190 Součet 482,679								
68	K	592174650	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	248,814	96,00	23 886,14	
obrubník betonový silniční 100x15x25 cm <i>Poznámka k položce:</i> obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"viz pol.č.67" 246,35*1.01		248,814			
			Součet		248,814			
70	K	592174651	obrubník betonový silniční zastávkový 100x15x25 cm	kus	16,000	2 350,00	37 600,00	
			obrubník betonový silniční zastávkový 100x15x25 cm					
			Poznámka k položce: obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
			"viz.pol.č.69" 16,0		16,000			
			Součet		16,000			
56	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	210,00	630,00	
			Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
			Poznámka k položce: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
			"upevněné na sloupky VO" 3,0		3,000			
			Součet		3,000			
58	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	325,00	325,00	
			Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
			Poznámka k položce: Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
			"na samostatný sloupek" 1,0		1,000			
			Součet		1,000			
59	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	780,00	780,00	
			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou					
			Poznámka k položce: Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
			"viz výkaz výměr" 1,0		1,000			
			Součet		1,000			
62	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	39,000	268,00	10 452,00	
			Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly					
			Poznámka k položce: Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní					
			2*(3,0*6,5)		39,000			
			Součet		39,000			
63	K	915491212	Osazení vodičích pásu nalepením š proužku 500 mm	m	3,800	210,00	798,00	
			Osazení vodičích pásu nalepením š proužku 500 mm					
			Poznámka k položce: Osazení vodičích pásu nalepením šířka proužku 500 mm					
			"vodičí pás šíř. 0,5m" 3,8		3,800			
			Součet		3,800			
65	K	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	266,350	145,00	38 620,75	
			Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého					
			Poznámka k položce: Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek bez boční opěry, do lože z betonu prostého tř. C 12/15					
			"vytvoření pásu dlažebn. kostek š.0,2m " 266,35		266,350			
			Součet		266,350			
66	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	266,350	183,00	48 742,05	
			Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého					
			Poznámka k položce: Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžké značky					
			"viz pol.č.65" 266,35		266,350			
			Součet		266,350			
67	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	246,350	213,00	52 472,55	
			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
			Poznámka k položce: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžké značky					
			"viz výkaz výměr" 246,35		246,350			
			Součet		246,350			
69	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	715,00	11 440,00	
			Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
			Poznámka k položce: Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžké značky					
			"zastávkový obrubník - viz výkaz výměr" 16,0		16,000			
			Součet		16,000			
71	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	477,900	209,00	99 881,10	
			Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					

1077.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžé značky "viz výkaz výměr" 496,9 496,900 "odečet nauznatelných nákladů" -19,0 -19,000 Součet 477,900								
73	K	919122132	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	348,200	68,00	23 677,60	
<i>Poznámka k položce:</i> Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm "viz výkaz výměr" 348,2 348,200 Součet 348,200								
74	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	175,000	38,00	6 650,00	
<i>Poznámka k položce:</i> Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 200 g/m2 "separace pláň v úseku 2" 175,0 175,000 Součet 175,000								
75	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	348,200	52,00	18 106,40	
<i>Poznámka k položce:</i> Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm "viz výkaz výměr" 348,2 348,200 Součet 348,200								
64	K	R2	Vodící pás bílý (2x3proužky) šíř. 0,5m	m	3,800	578,00	2 196,40	
<i>Poznámka k položce:</i> Vodící pás bílý (2x3proužky) šíř. 0,5m "viz pol. 63" 3,8 3,800 Součet 3,800								
997 - Přesun sutě							68 242,90	
76	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	264,814	36,00	9 533,30	
<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km "odstraněné podkl.vrstvy z kameniva" 0,4*568,56 227,424 "vybourané asfalty" 0,108*346,2 37,390 Součet 264,814								
77	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	264,814	9,00	2 383,33	
<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km "viz pol.76" 264,814 264,814 Součet 264,814								
78	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	295,616	38,00	11 233,41	
<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km "vybourané dlažby" 0,255*(568,56+24,9) 151,332 "vybouraný beton" 0,185*20,4 3,774 "vybouraných obrub chodníkových" 0,230*249,0 57,270 "vybouraných obrub silničních" 0,290*332,0 96,280 "odečet nauznatelných nákladů" -13,04 -13,040 Součet 295,616								
79	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	295,616	9,00	2 660,54	
<i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km "viz pol.č.78" 295,616 295,616 Součet 295,616								
998 - Přesun hmot							42 432,32	
80	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	446,656	95,00	42 432,32	
<i>Poznámka k položce:</i> Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným "odečet nauznatelných nákladů" -7,294 -7,294								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Součet 446,656

M - Práce a dodávky M 3 000,00

Ostatní - Ostatní 3 000,00

86	K	R3.1	Statická zkouška únosnosti pláň	soub.	2,000	1 500,00	3 000,00	
			Statická zkouška únosnosti pláň					
			Poznámka k položce:					
			Statická zkouška únosnosti pláň					
			"Statická zkouška únosnosti pláň 1ks/945,56m2"		2,000			
			2,0					
			Součet		2,000			

PSV - Práce a dodávky PSV 7 645,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 7 645,50

82	K	283220260	fólie hydroizolační tl 1,0 mm šíře 1300 mm	m2	41,000	138,00	5 658,00	
			fólie hydroizolační tl 1,0 mm šíře 1300 mm					
			Poznámka k položce:					
			fólie z měkčeného polyvinylchloridu a jednoduché výrobky z nich hydroizolační fólie FATRAFOL mPVC ČSN 646223 zemní hydroizolační fólie, šířka 1300 mm					
			FATRAFOL 803 tl 1,0 mm					
			"viz. pol.č.81" 41,0		41,000			
			Součet		41,000			
81	K	711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou	m2	41,000	48,00	1 968,00	
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé AIP nebo tkaninou					
			Poznámka k položce:					
			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše svislé 5					
			"oddělení konstrukce chodníků od stáv. beton.		41,000			
			plotů" 82,0*0,5					
			Součet		41,000			
83	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,052	375,00	19,50	
			Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m					
			Poznámka k položce:					
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO - Uznatelné náklady

Soupis: SO 01.1 - Veřejné osvětlení - přechody

KSO:

Místo: Sudoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

IČ: 28597044

DIČ:

Cena bez DPH	125 000,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	125 000,00	26 250,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	151 250,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO - Uznatelné náklady

Soupis: SO 01.1 - Veřejné osvětlení - přechody

Místo: Sudoměřice

Datum: 15.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč: SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

125 000,00

M - Práce a dodávky M

125 000,00

21-M - Elektromontáže-silnoproudé rozvody pro osvětlení přechodů

125 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO - Uznatelné náklady

Soupis: SO 01.1 - Veřejné osvětlení - přechody

Místo: Sudoměřice

Datum: 15.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč: SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

125 000,00

M - Práce a dodávky M

125 000,00

Z1-M - Elektromontáže-silnoproudé rozvody pro osvětlení přechodů

125 000,00

1	K	R4	C21M - Elektromontáže, C46M - Zemní práce, Výchozí revize elektro, Materiály, HZS	Kč	1,000	125 000,00	125 000,00	
C21M - Elektromontáže, C46M - Zemní práce, Výchozí revize elektro, Materiály, HZS								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO - Uznatelné náklady

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Sudoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

IČ: 28597044

DIČ:

Cena bez DPH	50 000,00
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	50 000,00	10 500,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	60 500,00
------------	---	-----	-----------



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO - Uznatelné náklady

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Sudoměřice

Datum:

15.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

32 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO - Uznatelné náklady

Soupis: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Sudoměřice

Datum: 15.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

17 500,00

1	K	012002000	Geodetické práce	soub	1,000	17 500,00	17 500,00	
Geodetické práce pro zaměření skutečného provedení stavby								
1					1,000			

VRN3 - Zařízení staveniště

32 500,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	22 500,00	22 500,00	
Zařízení staveniště								
Poznámka k položce:								
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
1					1,000			
5	K	Z1	Zařízení staveniště-silniční provoz	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	
Zařízení staveniště-silniční provoz								
Poznámka k položce:								
Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
1					1,000			
6	K	Z3	GZS z C21M a navázaného materiálu	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	
GZS z C21M a navázaného materiálu								
1					1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO N - Neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Sudoměřice

Zadavatel:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 77900 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

28597044

DIČ:

Cena bez DPH	29 868,61
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	29 868,61	6 272,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	36 141,02
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO N - Neuznatelné náklady

Místo: Sudoměřice

Datum:

15.06.2017

Zadavatel:

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

29 868,61

HSV - Práce a dodávky HSV

29 868,61

1 - Zemní práce

3 515,00

5 - Komunikace

19 311,32

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 736,48

997 - Přesun sutě

1 305,81

998 - Přesun hmot

692,93

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a výstavba chodníků, Sudoměřice

Objekt: SO N - Neuznatelné náklady

Místo: Sudoměřice

Datum: 15.06.2017

Zadavatel:

Projektant: AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební, s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 868,61

HSV - Práce a dodávky HSV

29 868,61

1 - Zemní práce

3 515,00

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	m2	34,000	38,00	1 292,00	CS ÚRS 2013 02
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby								
rozebrání dlažeb vjezdů								
34					34,000			
Součet					34,000			
12	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm	m2	34,000	38,00	1 292,00	
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 300 mm								
Poznámka k položce:								
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm								
"viz výkaz výměr" 34,0					34,000			
Součet					34,000			
3	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	19,000	49,00	931,00	
Vytrhání obrub chodníkových ležatých								
Poznámka k položce:								
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých								
"viz výkaz výměr" 19,0					19,000			
Součet					19,000			

5 - Komunikace

19 311,32

4	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	34,000	142,00	4 828,00	
Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm								
Poznámka k položce:								
Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm								
"viz výkaz výměr" 34,0					34,000			
Součet					34,000			
5	K	592450070	dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní šedá	m2	34,340	198,00	6 799,32	
dlažba zámková 20x16,5x8 cm přírodní šedá								
Poznámka k položce:								
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba H-PROFIL s fazetou, 1 m2=36 kusů HBB 20 x 16,5 x 8 přírodní								
"viz pol.51" 34,0*1,01					34,340			
Součet					34,340			
6	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	34,000	226,00	7 684,00	
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2								
Poznámka k položce:								
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s výplněmi spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2								
"viz výkaz výměr" 34,0					34,000			
Součet					34,000			

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 736,48

7	K	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	19,190	92,00	1 765,48	
obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm								
Poznámka k položce:								
obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 100/10/25 II 100 x 10 x 25								
"viz pol.8" 19,0*1,01					19,190			
Součet					19,190			
8	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu	m	19,000	209,00	3 971,00	
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžší značky "viz výkaz výměr" 19,0 Součet								
							19,000	
							19,000	
997 - Přesun sutě							1 305,81	
9	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,040	38,00	495,52	
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km <i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km "vybourané dlažby" 0,255*34 "vybouraných obrub chodníkových" 0,230*19 Součet								
					8,670			
					4,370			
					13,040			
10	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	13,040	9,00	117,36	
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů <i>Poznámka k položce:</i> Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km "viz pol.č.9" 13,04 Součet								
					13,040			
					13,040			
998 - Přesun hmot							692,93	
11	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	7,294	95,00	692,93	
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným <i>Poznámka k položce:</i> Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu								

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy. Všechny sestavy jsou optimalizovány i pro tisk na formát A4 na výšku.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jednotlivých polích.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50